Datenblatt

B Balkongeschoss-Gully, senkrecht

Stand 02/22

Fliissigabdichtung

Allgemeine Daten

Gesamthohe
davon Lange des
freien Stutzens
Muffenhéhe
Materialstarke
Werkstoff

Gr6Benabhingige Daten

Durchmesser au3en
Artikelnummer

EAN Nummer
Flanschdurchmesser
Flanschmaterial
Bohrlochdurchmesser
Muffenbreite
Gewicht

400

250

70
1,0+£0,2
VAA 1.4401

[mm]

[mm]

[mm]
[mm]
[kal

POLYBIT

Das Beste flirs Dach

Muffe

Bajonett-
verschluss u

I
€«
= Flansch
I Stutzen
Detail Bajonettverschluss
75 110
YWBGGO0702R YWBGG1102R
4251146427657 4251146427664
175 210
V4A 1.4401 V4A 1.4401
85 120
90 125
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Abflussleistung in I/s

I Balkongeschoss-Gully, senkrecht

Stand 02/22

Fliissigabdichtung

Anstauhéhe [mm] 15
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POLYBIT

Das Beste fiirs Dach

75
0,40
0,70
0,90
1,20
1,40
1,60
1,80
1,90
2,10
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110
0,80
1,50
2,20
2,70
3,80
4,20
4,40
4,50



